
三门县失能失智敬老院项目

中标候选人公示

三门县失能失智敬老院项目，备案登记号：三招建备 2025-060号，于 2025 年 6月 26
日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025年 6月 27日至 2025年 6月 30日止。

中标候选人业绩：

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称
建设单位（项目业

主）

与评审相关的时间、规模、

技术指标及其他要求
备注

/ / / / /
2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称
建设单位（项目业

主）

与评审相关的时间、规模、

技术指标及其他要求
备注

/ / / / /

否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

/ / / / /

异议受理单位：三门县民政局 ，受理电话：15990672565
投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局，受理电话：0576-83333556

招 标 人：三门县民政局

代建单位：三门县基础设施投资有限责任公司

招标代理：欧邦工程管理集团有限公司

2025年 6月 27日

名

次
中标候选人

投标报价

（元）

工期

（天）

项目负责人 备

注姓名 证书名称和编号

1 台州广途建设有限公司 12997986 270 俞尧荣

一级建造师，浙

1332011201226873


		
	2025-06-27T09:17:21+0800
	三门县基础设施投资有限责任公司
	947175567


		
	2025-06-27T10:13:31+0800
	欧邦工程管理集团有限公司
	947208266


		
	2025-06-27T10:15:32+0800
	三门县民政局
	947210361




